2018 年 2 月 19 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 日本リテールファンド投資法人 （コード番号 8953）
 代表者名 執 行 役 員 難 波 修 一
 URL：http://www.jrf-reit.com/
資産運用会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 辻    徹
 問合せ先 執行役員リテール本部長 荒 木 慶 太
 TEL：03-5293-7081

資産運用会社における監査役の選任に関するお知らせ

日本リテールファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社
である三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社において、本日取締役会にて下記 2.記載の監査役が退
任することに伴い、下記 1.記載の新任監査役候補の選任を 2018 年 3 月 1 日開催予定の臨時株主総会に付議
することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 新任監査役（2018 年 3 月 1 日付）

鎌田 吉昭（かまた よしあき）（略歴は別紙のとおりです。）

2. 退任監査役（2018 年 3 月 1 日付）
野内 雄三（のうち ゆうぞう）

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出

等の手続きを行います。

以 上

（別 紙）

2018 年 2 月 19 日現在

役 職 名 氏  名 略 歴

監査役

（非常勤）
鎌田 吉昭

(かまた よしあき)

1990 年 4 月 三菱商事株式会社入社 (金属管理部)
1995 年 5 月 同社 主計部

1996 年 4 月 エム・シー・アカウンティング株式会社 出向

1997 年 5 月 三菱商事株式会社 基幹システム開発室

2000 年 4 月 同社 システム開発総括部

2000 年 6 月 同社 主計部
2001 年 1 月 同社 システム開発総括部

2001 年 4 月 株式会社アイ・ティ・フロンティア 出向

2003 年 5 月 三菱商事フィナンシャルサービス株式会社 出向
2004 年 4 月 三菱商事株式会社 機械グループ付

2005 年 5 月 同社 機械グループコントローラーオフィス

2007 年 4 月

同社 イノベーション事業グループコントローラーオフ
ィス

2009 年 4 月 同社 コーポレート部門コントローラーオフィス

2009 年 6 月 PT.MC INDONESIA 出向
2013 年 5 月 三菱商事フィナンシャルサービス株式会社 出向

2015 年 4 月 同社 代表取締役社長 (現任)

2018 年 3 月 三菱商事株式会社
新産業金融事業グループ管理部長（予定）

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
非常勤監査役（予定）